[image: image1.jpg]

№ 64
Об аннулировании адресов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Аннулировать следующие адреса:

1.1. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Карановский сельсовет, село Каран-Кункас, улица Победы, дом 48

Причина аннулирования: снятие с кадастрового учета объекта адресации 01.01.2019 года

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 70eee01a-b380-4183-886b-df5893ae9a36.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    А.М. Атаджанов

     Администрация

сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» сентября 2020  г.

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn Kаран ауыл советы

ауыл билeмehе

Хакимиeте

K А Р А Р

«08» сентябрь  2020 й.